南 昌 大 学 部 门 函 件

南大研函〔2017〕12号

关于实施2017年西班牙卡斯蒂利亚曼查大学研究生暑期海外课堂项目的通知
各研究生单位：
为进一步推进我校与西班牙卡斯蒂利亚曼查大学的交流与合作，拓宽我校研究生国际视野，给研究生创造海外学习交流机会，提升研究生跨文化适应能力和交际能力，学校决定实施2017年西班牙卡斯蒂利亚曼查大学研究生暑期海外课堂项目（见附件1）。现将有关事宜通知如下：
一、报名条件及名额

1、全日制在校研究生；

2、身体健康，政治素质良好，在校表现良好，无恶意欠缴学费情况；

3. 年龄18周岁及以上；

4、选派名额为15人。
二、项目时间及费用

1、项目时间：2017年7月9日-22日

2、项目费用：

（1）往返国际国内机票（南昌出发和到达）、签证及保险费用约11000元人民币；

（2）项目期间的学费、住宿费、伙食费、文化活动费用、境外当地医疗保险费共1600欧元/人共约合人民币11920元；

上述费用共计约23000元人民币。学校资助每人10000元人民币。

    三、报名程序

研究生自愿报名并填写《南昌大学全日制在校生短期出国（境）项目申请表》（见附件2），所在学院签字盖章，于5月12日之前送交研究生院培养办公室。

四、其他

为避免延误签证办理，有意报名的研究生应尽快办理个人护照。

附件：1、 2017年西班牙暑期访学项目介绍。

2、《南昌大学全日制在校生短期出国（境）项目申请表》

                                       研究生院

                                    2017年5月9日

	南昌大学研究生院
	2017年5月9日印发